[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2024                                          с. Северное                                                   № 558
О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северного района Новосибирской области Биазинской средней школы
В соответствии с постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 19.10.2015 № 526 «Об утверждении положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации Северного района Новосибирской области» администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северного района Новосибирской области Биазинской средней школы (далее – МКОУ Биазинская средняя школа).

2. Назначить дату проведения конкурса на замещение вакантной должности директора МКОУ Биазинской средней школы (далее – Конкурс) 16 августа 2024 года, время проведения Конкурса – период с 10 часов 00 минут до 13 часов 00 минут. Определить местом проведения Конкурса: ул.Ленина, д. 14, с.Северное, Северный район, Новосибирская область (кабинет 205).

3. Управлению делами (Гламаздин С.В.) и управлению образования (Устьянчик Н.Ю.) администрации Северного района Новосибирской области: 3.1. Обеспечить организацию проведения Конкурса и работу конкурсной комиссии;

3.2. Организовать независимую экспертизу программ развития образовательного учреждения, представленных кандидатами, посредством их размещения на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области;

3.3. Организовать аттестацию победителя Конкурса в установленном порядке.

3.4. Подготовить срочный трудовой договор для заключения с победителем Конкурса.

4. Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации Северного района Новосибирской области Кайгородову Г.М.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев